

Referat KFU Lier

Tid og sted: Lier rådhus, 16. april 2024 kl. 18–20

Til stede:

Tranby skole v/ Anna Davidsson
Høvik skole v/ Eirik Øyasæter (leder) og Helga Sophie E. Bocchetti
Oddevall skole v/Maria Johansen og Stine-Marie Olsen Westby
Gullaug skole v/ Stine Hallgren og Monica Bjørhusdal
Sylling skole v/Lars Kornerud
Heia skole v/Bianca Isabell Volan
Egge skole v/ Henriette Akerholdt
Hegg skole v/Live Fagereng
Hallingstad skole v/ Peter Nygaard
Hennummarka skole v/ Heidi G. Frogg
Lier kommune v/ Kari-Ann Dale og Trine Sørensen (første del av møtet)

Ikke representert:

Lierbyen skole og Nordal Skole

Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling med agenda og valg av møteleder og referent

Agenda godkjent, ingen kommentarer på forrige referat. Eirik Øyasæter velges til ordstyrer. Heidi G. Frogg velges til referent.

Sak 2: Felles retningslinjer for foreldrearrangerte turer i lierskolen – Konklusjoner fra skolenes FAU

Kari-Ann Dale redegjør for bakgrunnen for at kommunen ønsker felles retningslinjer for turer og arrangementer.

Tranby skole har erfaring med foreldrearrangerte turer og opplever at det blir dyrt for mange. Tranby FAU stiller seg bak at gratisprinsippet er viktig og at for det psykososiale miljøet er det best å oppfordre til å unngå turer i privat regi.

Det kommer frem forslag om å tipse hverandre om forskjellige arrangementer som er gratis og inkluderer alle. Og at det burde være et tema i foreldremøtene allerede fra starten av skoleåret. Noen skoler forteller at de har lavterskeltilbud med å gå turer i nærområdet og hvor klassekassa f. eks. har betalt for en is til alle.

Vedtak: Leder mottar fra medlemmene deres innspill og konklusjoner, sammenfatter og sender over til kommunalsjef, som utarbeider et forslag til reviderte retningslinjer som legges frem før skolestart 24/25. Her blir det også en oppfordring til rektorene om at de må gjøre disse felles retningslinjene kjent på skolen.

Sak 3: Nye skolenettsider og referatpublisering fra FAU og KFU. Status og fremdrift.

Det er nå åpning for at alle FAU-referater kan publiseres på skolenes nettsider via

kommunikasjonsavdelingen i Lier kommune. Slik kan alle interesserte enkelt finne referater og lignende. Noen FAU-er melder at rektor sender ut referater via Visma. Leder Eirik oppfordrer likevel alle FAU i Lierskolen til å benytte muligheten for referatpublisering via kommunen. Egen mail med fremgangsmåte/instruks er utsendt til FAU´ene og innebærer at e-post oversendes kommunen med referat i word-format etter hvert møte, slik at disse kan publiseres forløpende og dermed blir liggende offentlig tilgjengelig.

Sak 4: Oppfølging etter spørreundersøkelse om digitalisering i lierskolen.

Kommunen orienterer.

Trine Sørensen forteller at kommunen stadig jobber med å fornye nettsidene. Blant de digitale "nyvinningene" i Lierskolen er appen "Min Skole" som skal gjøre det enklere å kommunisere med skolen for foreldre, og også nye elevsider. Det er håp om at appen får noen oppgraderinger i tiden fremover som svarer til ønsker og innspill. Det dukker opp spørsmål om hvorvidt appen kan brukes av personer uten norsk personnummer/d-nummer. Svaret er at her er Flyktningtjenesten er godt involvert og at all informasjon sendes på e-post.

Jamt er et enhetsstyringssystem som administrerer applikasjoner på elevenes iPader. Dette kan styres sentralt og lokalt ved hver skole. Jamt ble innført i slutten av januar 2024, så det trengs fortsatt innkjøring gjennom våren. Jamt parent er en foreldreapp for dem som ønsker det, så foreldre/foresatte kan styre elevens skjermtid og hva som skal være tilgjengelig av apper til enhver tid. Kommunen sikter mot å ha dette klart til skolestart høsten 2024. Når det kommer til fysiske lærebøker så er det prioritert å anskaffe dette i fagene matematikk, norsk og engelsk.

Sak 5: Vedtekter KFU 2024. Gjennomgang og endringer

Vedtektene inkluderer nå noen nye formuleringer og forslag til stryking av noen punkter i tråd med vedtak i forrige KFU-møte. Vedtektene godkjennes av forsamlingen og foreslås publisert på kommunens nettsider, på lik linje med referat.

Sak 6: Natteravnordningen, status vår 24

Noen skoler har hatt fellesmøter og samkjører seg i helgene med natteravning. Noen skoler kjører eget opplegg med egne ordninger med tidspunkter tilpasset den enkelte kretsen, hvilket fungerer bra.

Sak 7: Chat på messenger for KFU, status

Det foreslås å beholde chat-en på Messenger slik den er i dag.

Sak 8: Eventuelt

- Dagens KFU-leder Eirik trer ut av sitt lokale FAU sommeren 2024 og trer derfor også ifra som KFU-leder, men har påtatt seg å fungere som sekretær fram til

første KFU-møte skoleåret 2024/24, ventelig november, der det skal velges ny leder og nestleder.

- Hennummarka FAU innfører gavefri skole fra høsten 2024.